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6. maj 2025 
 
 

Forårets arbejdsformiddag på Kastaniehøj er lørdag den 24. maj kl. 8.30 – 12.30 
Vi ser frem til at der kommer en god flok fra organisationerne bag Kastaniehøj, så vi i et godt 
arbejdsfællesskab kan få løst nogle af de opgaver som venter. 
 
Kl. 8.30 – 9.00 er der kaffe / te og rundstykker i troplokalet. 

Herefter fordeler vi opgaverne mellem hinanden og der er bl.a. følgende at arbejde med: 
                     
 * Luge v. hæk, kant v. P-plads og ved Udhuset. 
                        * Hakke omkring buske Bålhytte/nabo og feje flisebelægninger. 
 * Opsætte byggehegn 
 * Rense afløbsbrøndene på P-pladsen 
 * Vaske flagstængerne 
                        * Grave af bålpladser og feje flisebelægninger v. bålhytten og shelterne. 
 * Vaske vinduer udvendig. 
 * Rette fliser ved ”pap og papir” opgangen. 
 * Tjekke / rense tagrender 
  
 
For at kunne planlægge dagen og sikre materialer, hjælpemidler og værkstøj, er det nødvendigt at 
vide hvor mange der kommer og giver en hånd med.  
 
Tilmelding senest torsdag den 22. maj til: damsbo.urlev@hotmail.com 

 
Hækken ud mod vejen skal vi have klippet, men gerne nogle uger senere (omkring Skt. Hans). 
Hvem vil påtage sig den opgave? 
 
 
  ---------------------------------------------------- 
 
 
Arbejdet med udvidelsen af Kastaniehøjs køkken begynder den 24. maj og er planlagt til at være 
afsluttet ved udgangen af august. Vi har fået tilsagn om støtte fra 3 fonde og afventer svar på én 
ansøgning.  
 
En del af arbejdet skal løses ved hjælp af frivillige og det er allerede nu muligt at skrive sig på en 
medarbejderliste, ud for den eller de opgaver man vil hjælpe med.  
Der ligger en konkret plan for hvornår de enkelte opgaver skal løse. Kontakt Svend Erik Degn hvis 
du vil hjælpe med udbygningen. 
 
Det bliver en travl sommer men efter 2 års proces og forberedelse, glæder vi os nu til at komme i 
gang med at gøre planerne om bedre køkkenfaciliteter på Kastaniehøj til virkelighed.   
 
På bestyrelsens seneste møde blev 1. udkast til budget for 2025-2026 fremlagt og drøftet. I den 
forbindelse blev timeprisen på lokale fastsat for næste år. Vi bruger den timepris som 
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Kommunernes landsforening hvert år beregner, i de lejeaftaler vi laver med de 4 organisationer 
bag Kastaniehøj. Med udgangspunkt i samme timepris, fastsættes lokaleprisen for øvrige lejere. 
 
Vi havde inviteret Niels Otto Dalsgaard, som står for booking af lokaler, til en snak med 
bestyrelsen om opgaven og de udfordringer han møder. Opgave med at styre brugen af lokaler, er 
utrolig vigtig når vi er så mange forskellige brugere.  
 
Fra samtalen skal fremhæves vigtigheden af at de 4 organisationer får meldt ind om brug af lokaler 
i god tid – og meget gerne senest i juni, for den kommende sæson. Vi kan ikke nøjes med ”plejer at 
have” – der skal bookes i kalenderen. 
 
Arbejdsdagene blev fastlagt længere frem, så de kan indgå i programmer og planlægning: 
 * Fredag den 29/8 2025 kl. 14.30 - 17.30; Rengørings- og arbejdsdag. 
 * Lørdag den 30/5 2026 kl. 8.30 - 12; Arbejdsdag. 
 * Fredag den 28/8 2026 kl. 14.30 - 17.30: Rengørings- og arbejdsdag.  

 

Søren Damsbo. 


